
【　　】
どちらかに〇を

つけてください
【　　】

どちらかに〇を

つけてください

【　　】
どちらかに〇を

つけてください
【　　】

どちらかに〇を

つけてください

必要な用品に○をつ

けてください

必要な用品に○をつ

けてください

色： 色： 色： 色： 色： 色：

色： 色： 色： 色： 色： 色：

円 円

円 円

    様

円　　印

¥740

¥320

¥840

¥300

¥470

¥660

¥220

※小 計（1）（カラーキャップ大の時） ¥19,440 ※小 計（1）（カラーキャップ大の時） ¥19,440

※ピアニカは必須用品です。お買い求めください。

　ブルーかピンク、お好きな方をお選びください。

　お持ちの方は、斜線で消してください。

※新入園の方は用品代を用品の引き換え時に

お釣りのないようにお支払いください。

※カラーキャップは通常サイズと大きいサイズが

    ありますので、希望される方の【　】欄に〇を

　つけてください。

小　計（2） 小　計（2）

ヤマハピアニカホース(新型） ¥500 ヤマハピアニカホース(新型） ¥500

※「注文申込用紙」の保護者控えと領収

　の両方に名前と金額をご記入ください。

※オプション用品には必要な用品に○をつけてく

　ださい。 保育用品代として、以下の金額を領収

いたしました。

合計（1）+（2）

もじ・かず（学習帳） もじ・かず（学習帳）

粘土板 粘土板

粘土ケース 粘土ケース

はさみ はさみ ¥520

¥310

¥600

¥5,700

¥250

¥470

¥580

¥380

¥200

¥310

¥600

¥580

¥5,700

粘土べら¥200

¥520

¥250

¥470

¥1,100

¥1,300

¥1,100

¥1,300

¥580

¥380

¥580

¥5,000 ¥5,000

合計（1）+（2）

ヤマハピアニカ吹き口(新・旧型共通） ¥300 ヤマハピアニカ吹き口(新・旧型共通） ¥300

ヤマハピアニカホース(旧型） ¥400 ヤマハピアニカホース(旧型） ¥400

オ

プ

シ

ョ

ン

用

品

オ

プ

シ

ョ

ン

用

品

パステル（単色：1本50円） ¥50 パステル（単色：1本50円） ¥50

小　計（1） ¥19,240 小　計（1） ¥19,240

品　名 価　格 品　名 価　格

園児名ゴム印 園児名ゴム印

パステル（16色） パステル（16色）

ヤマハピアニカ（ブルー・ピンク） ヤマハピアニカ（ブルー・ピンク）

丸筆 丸筆

お道具箱 お道具箱

¥470

クーピーペンシル（12色） クーピーペンシル（12色）

のり のり

お手紙入れ

マーカーペン(10色） マーカーペン(10色）

必

 

須

 

用

 

品

出席カード
（シール帳、シール、雑費袋 含む）

必

 

須

 

用

 

品

出席カード
（シール帳、シール、雑費袋 含む）

自由画帳 自由画帳

デイバック デイバック

粘土　中 粘土　中

粘土べら

お手紙入れ

カラーキャップ（藤色） カラーキャップ（藤色）

カラーキャップ：大（藤色） カラーキャップ：大（藤色）

¥740

¥320

¥840

¥300

¥660

¥220

保護者　お名前 保護者　お名前

品　名 価　格 品　名 価　格

       保育用品　注文申込用紙（宙組・年長） 保育用品　注文申込用紙（宙組・年長）

　宙　組　 　宙　組　

園児　　 お名前 園児　　 お名前

新入園児・保護者控え 新入園児・領収

５０円×本数を記入 ５０円×本数を記入


