保育用品 注文申込用紙 (宙組・年長) 新入園児・保護者控え

園児 お名前

保護者 お名前

	品 名	価	各	
	出席カード	¥740		
	(シール帳、シール、雑費袋 含む)			
	自由画帳	¥320		
	マーカーペン(10色)	¥840		
	園児名ゴム印	¥300		
	パステル(16色)	¥470		
ين.	クーピーペンシル(12色)	¥660		
必	のり	¥220		
	はさみ	¥520		
須	お手紙入れ	¥250		
	粘土中	¥470		
用	粘土板	¥580		
	粘土ケース	¥380		
品	粘土べら	¥200		
ΗН	丸筆	¥310		
	お道具箱	¥600		
	もじ・かず(学習帳)	¥580		
	ヤマハピアニカ(ブルー・ピンク)	¥5,700		
	カラーキャップ(藤色)	¥1,100	[]	どちらかに○を つけてください
	カラーキャップ:大(藤色)	¥1,300	[]	どちらかに○を つけてください
	デイバック	¥5,000		
	小 計(1)	Ŧ	∮19,240	
*	(小 計(1)(カラーキャップ大の時)	¥19,440		
$\overline{}$	品 名	価格	必要な用品に○をつ	
才	パステル(単色:1本50円)	¥50	けてください	
プ	色: 色: 色:	50円×本数を記入		
シ	色: 色: 色:			
ョン	ヤマハピアニカホース(新型)	¥500		
用用	ヤマハピアニカホース(旧型)	¥400		
品	ヤマハピアニカ吹き口(新・旧型共通)	¥300		
	小 計 (2)		円	
				•

円

※「注文申込用紙」の保護者控えと領収の両方に名前と金額をご記入ください。
※オプション用品には必要な用品に○をつけてください。

合計 (1) + (2)

※ピアニカは必須用品です。お買い求めください。ブルーかピンク、お好きな方をお選びください。お持ちの方は、斜線で消してください。

※カラーキャップは通常サイズと大きいサイズがありますので、希望される方の【 】欄に〇をつけてください。

<u>※新入園の方は用品代を用品の引き換え時に</u> <u>お釣りのないようにお支払いください。</u>

保育用品 注文申込用紙(宙組・年長) 新入園児・領収

宙組

園児 お名前

保護者 お名前

	品 名	価	格
	出席カード	¥740	
	(シール帳、シール、雑費袋 含む)	1740	
	自由画帳	¥320	
	マーカーペン(10色)	¥840	
	園児名ゴム印	¥300	
	パステル(16色)	¥470	
`,	クーピーペンシル(12色)	¥660	
必	のり	¥220	
	はさみ	¥520	
須	お手紙入れ	¥250	
	粘土 中	¥470	
用	粘土板	¥580	
	粘土ケース	¥380	
品	粘土べら	¥200	
ПП	丸筆	¥310	
	お道具箱	¥600	
	もじ・かず(学習帳)	¥580	
	ヤマハピアニカ(ブルー・ピンク)	¥5,700	
	カラーキャップ(藤色)	¥1,100	[]
	カラーキャップ:大(藤色)	¥1,300	
	デイバック	¥5,000	
小 計(1)		7	∮19,240
×	《小 計(1)(カラーキャップ大の時)	‡	∮19,440
\equiv	- A	/m 142	必要な用品に○をつ
/	品名	価 格	けてください

どちらかに○を つけてください どちらかに○を つけてください

	品 名			価	格	必要な用品に○をつ けてください
オ	パステル(単色:1本50円)			¥50		
プ	色:	色:	色:	5 0 円×本	数を記入	
ショ	色:	色:	色:			
レン	ヤマハピアニカホース(新型)				¥500	
用	ヤマハピアニカ	カホース(旧型)			¥400	
먭	ヤマハピアニカ	b吹き口(新・IF]型共通)		¥300	
小 計 (2)					円	

合計 (1) + (2)	円
--------------	---

様

保育用品代として、以下の金額を領収いたしました。

円 印